

Årsredovisning

för

Helium AB

556270-3099

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Schauman, Styrelseledamot

2025-04-28

Styrelsen för Helium AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reklambyråverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	878	1 713	1 162	1 950
Resultat efter finansiella poster	62	2 129	-191	-1 006
Soliditet (%)	95,2	94,6	68,7	66,3

Under året har bolaget inte jobbat med projekt i lika stor utsträckning som föregående åren och därav har omsättningen minskat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	3 376 796	2 107 318	5 724 114
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 107 318	-2 107 318	0
Årets resultat				319 904	319 904
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	5 484 114	319 904	6 044 018

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 484 114
årets vinst	319 904
	5 804 018
disponeras så att i ny räkning överföres	5 804 018
	5 804 018

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	2		
Nettoomsättning		877 826	1 713 031
Övriga rörelseintäkter		0	1 185 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		877 826	2 898 031
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-194 074	-307 540
Övriga externa kostnader		-244 193	-172 234
Personalkostnader	3	-500 751	-98 223
Summa rörelsekostnader		-939 018	-577 997
Rörelseresultat		-61 192	2 320 034
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	768 938
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		123 694	-289 645
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-669 818
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	-286
Summa finansiella poster		123 689	-190 811
Resultat efter finansiella poster		62 497	2 129 223
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		375 086	210 389
Summa bokslutsdispositioner		375 086	210 389
Resultat före skatt		437 583	2 339 612
Skatter			
Skatt på årets resultat		-94 189	-211 360
Övriga skatter		-23 490	-20 934
Årets resultat		319 904	2 107 318

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	115 042	115 042
Summa materiella anläggningstillgångar		115 042	115 042
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	0	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	61	61
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	3 539 416	1 678 690
Andra långfristiga fordringar	8	1 500 000	1 500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 039 477	3 178 751
Summa anläggningstillgångar		5 154 519	3 293 793
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		88 488	176 363
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		429 992	429 992
Övriga fordringar		551 712	407 180
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 510	0
Summa kortfristiga fordringar		1 119 702	1 013 535
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		983	5 440
Summa kortfristiga placeringar		983	5 440
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		421 245	2 403 985
Summa kassa och bank		421 245	2 403 985
Summa omsättningstillgångar		1 541 930	3 422 960
SUMMA TILLGÅNGAR		6 696 449	6 716 753

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

40 000

40 000

Summa bundet eget kapital

240 000

240 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 484 114

3 376 796

Årets resultat

319 904

2 107 318

Summa fritt eget kapital

5 804 018

5 484 114

Summa eget kapital

6 044 018

5 724 114

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

414 700

789 786

Summa obeskattade reserver

414 700

789 786

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

42 875

31 652

Skatteskulder

0

13 200

Övriga skulder

165 856

54 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 000

104 001

Summa kortfristiga skulder

237 731

202 853

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 696 449

6 716 753

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 150 000	1 150 000
Andra ställda säkerheter		0
	1 150 000	1 150 000

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2024	2023
Avser upphävd pensionsutfästelse	0	1 185 000
	0	1 185 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer
Konst - ej avskrivningsbara tillgångar.

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	115 042	115 042
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	115 042	115 042
Utgående redovisat värde	115 042	115 042

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 193 107	3 193 107
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 193 107	3 193 107
Ingående nedskrivningar	-3 193 107	-3 193 107
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 193 107	-3 193 107
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	61	61
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	61	61
Utgående redovisat värde	61	61

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 361 593	2 604 085
Inköp	1 860 726	169 500
Försäljningar		-411 992
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 222 319	2 361 593
Ingående nedskrivningar	-682 903	-98 085
Årets nedskrivningar		-584 818
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-682 903	-682 903
Utgående redovisat värde	3 539 416	1 678 690

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 596 000	2 506 115
Tillkommande fordringar		1 500 000
Avgående fordringar		-2 410 115
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 596 000	1 596 000
Ingående nedskrivningar	-96 000	-11 000
Årets nedskrivningar		-85 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-96 000	-96 000
Utgående redovisat värde	1 500 000	1 500 000

Stockholm 2025-04-28

Henrik Schauman
Henrik Schauman

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-28

Mattias Grinde
Mattias Grinde
Auktoriserad revisor
